Hanc donationem liberam et quietam, et ab omni exac- 
tione absolutam a domino papa Eugenio imperpetuum eis 
confirmatam, et a domino archiepiscopo corroboratam ; et a 
pr®decessore nostro bon® memori® Rogero episcopo pr®- 
munitam; nos quoque tantorum patrum autoritatem se- 
quentes, concessimus et confirmamus. Pr®terea quicquid 
in dioecesi nostra, fidelium devotione eis legitime collatum 
est, vel postmodum conferetur, pr®sentis cart® confirma- 
tione communimus. Hiis testibus, Willielmo abbate de 
Radmora; Galfrido abbate de Cumbremare; Ranulfo ab¬ 
bate de Billdewas, Richardo abbate de Roucestria; Ra- 
dulfo priore de Keningworth; Richardo priore de Tuttes- 
biria; Rogero archidiacono Salopesberie ; et aliis. 

NUM. V. 

Carta Domini Alani la Zuche, de Ecclesia do Esseby, §c. 

[Ibid. p. 48.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis, tam pr®sen- 
tibus quam futuris, Alanus la Zouche filius Galfridi vice- 
comitis, in Domino salutem. Noverit universitas vestra, me 
dedisse et concessisse canonicis de Lilleshull, pro salute 
mea, et uxoris me® Alici®, et puerorum nostrorum ; et pro 
animabus Philippi de Beumeis senioris, et Philippi junioris 
et c®terorum filiorum ejus, et omnium antecessorum nostro¬ 
rum, ecclesiam de Essebi cum capella de Blackfordeby, et 
omnibus aliis pertinentiis suis ; scilicet in Blackfordby lx. 
acras, in Essebi iii. virgatas terr®, et quartam extra villam 
qu® fuit Willielmi Forestarii: et terram Haconis sutoris; 
et totam terram de Suarteclyve qu® est inter viam de 
Pakynton ad Bredonam et divisas per nemus; et terram de 
Overton; et decimam molendinorum meorum, &c. et totam 
terram] de Lusard qu® est inter Watlyngestreet et Merdich, 
et commoditates nemoris mei de Tong-Castle, &c. 

NUM. VI. 

Carta Regis Stephani facta Canonicis de Duninton, de 
Prccbenda in Ecclesia S. Alcmundi Slopice. 

[Ibid.] 

Stephanus rex Angli® archiepiscopis, episcopis, ab- 
batibus, comitibus, justiciariis, vicecomitibus, baronibus, 
ministris, et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis totius 
Angli® salutem. Sciatis quia prece Richardi archidiaconi, 
dedi et concessi pro anima regis Henrici avunculi mei, et 
aliorum prmdecessorum meorum regum Angli®; et pro 
salute mea, et Mathildis regin® uxoris me®, et Eustachii 
filii mei, et aliorum puerorum meorum, pr®bendam ipsius 

Richardi, quam habuit in ecclesia Sancti Alchmundi de 
Salopesberia; et totum dominium suum et omnes res suas 
canonicis regularibus de Dunintona et omnes alias pr®- 
bendas pr®dict® ecclesi® sancti Alchmundi quando delib 
.cum omnibus ad illas pertinentibus. Quare volo, 
&c. Testibus, Imaro Tusculanensi episcopo legato, et R. 
Herefordensi episcopo, et Rotrodo Eboracensi episcopo, et 
R. de Gant cancellario, et comite W. de Warrenna, et co¬ 
mite Gilberto de Clarea, et comite Alberico; et W. de 
Ipra, et H. de Essexia, apud Sanctum Edmundum. 

NUM. VII. 

Confirmatio Theobaldi Archiepiscopi Cantuariensis. 

[Ibid.] 

Theobaldus Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus 
et totius Angli® primas, cunctis sanct® ecclesi® fidelibus 
salutem. Devotioni fidelium, assensum pr®bere, earumque 
oblationes quas pietatis intuitu religiosorum conventibus 
canonice impenderint confirmare, ad episcopalem maxime 
spectat solicitudinem. Quocirca donationem et elemosinam 
Richardi de Belmis decani Sancti Alcmundi de Saloppes- 
beria. Scilicet pr®bendam suam Lilleshull et Hetingeham 
cum omnibus earum pertinentiis et omnes alias pr®bendas 
prefat® ecclesi® cum vacu® fuerint quam Richardus pro 
salute anim® su®, et omnium suorum juste et canonic^ fecit 
canonicis Arovasi® de ecclesia Sancti Petri in Dorcacestria 
egressis, ad abbathiam ®dificandam in honorem Sanct® 
Mari® semper virginis, in bosco de Lilleshull, sicut vene- 
rabilis frater noster Rogerus Cestri® episcopus ipsis jussu 
domini pap® Eugenii confirmavit; et nos concedimus, 
atque pr®sentis scripti munimine confirmantes in perpetuum 
corroboramus. Valete. 

NUM. VIII. 

Carta Domini Johannis Extranei de Ecclesia de Hulmo, 
quam ipse dedit Domui de Lilleshull. 

[Ibid. p. 54.] 

Universis sanct® matris ecclesi® filiis, ad quos pr®- 
sentes liter® pervenerint, Johannes Extraneus filius Jo¬ 
hannis Extranei, salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra, me pro salute anim® me®, et anim® Amici® uxoris 
me®, et omnium antecessorum et successorum nostrorum, 
dedisse, et concessisse Deo et ecclesi® Sanct® Mari® de 
Lilleshull, et canonicis ibidem Deo servientibus, in puram, 
liberam, et perpetuam elemosinam, ecclesiam de Hulmo 
cum omnibus pertinentiis et libertatibus, et aisiamentis, in 
omnibus locis; ut de c®tero, nihil juris, vel patronatus, 
vel alicujus possessionis ad ecclesiam illam pertinentis, mihi 
vel cuidam h®redum nostrorum retineatur, sed totum in- 
tegerrime divin® pietatis intuitu in pr®dictos canonicos con- 
feratur. Ut igitur h®c mea donatio rata, stabilis, et in- 
concussa permaneat, earn pr®sentis scripti munimine, et si- 
gilli mei appositione corroboravi. Hiis testibus, magistro 
W illielmoExtraneo fratre meo et multis aliis. 

NUM. IX. 

Carta Domina} Hillariee de Trussebut, de Terra sua de 
Arlcendene. 

[Ibid. p. 51.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis, ad quos pr®sens 
scriptum pervenerit, Hillaria de Trussebut salutem. No¬ 
verit universitas vestra, quod ego in ligia potestate med dedi, 
concessi, et hac pr®senti carta mea confirmavi, in liberam et 
perpetuam elemosinam Deo, et beat® Mari® de Lilleshull, 
et ejusdem loci conventui ibidem Deo servientibus, pro ani¬ 
mabus patris et matris me®, et pro anima Roberti de Bud- 
lers quondam viri mei, et pro salute anim® me®, et h®re- 
dum meorum, totam terram meam de Arkendene, tam in 
villenagio, quam in libero servitio, cum omnibus pertinen¬ 
tiis suis, infra villam et extra, sine ullo retinemento, haben¬ 
dum et tenendum imperpetuum libere et quiete ab omnibus 
demandis, et consuetudinibus, ad me vel ad h®redes meos 
pertinentibus. Concessi etiam eis ut illic sibi construant mo¬ 
lendinum, cum secta moltur® hominum suorum; et si forte 
molendinum ibi non fecerint de pr®fata inoltura hominum 
suorum, faciant libitum suum. Concessi itaque eis, et con¬ 
firmavi, ut habeant omnia aisiamenta sua ad usus proprios, 
veluti ad domos suas, et molendinum suum faciendum et re- 
ficiendum, et c®tera necessaria sua, et usbotam et hey- 
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botam ad sufficientiam in bosco meo de Ditcon et Indeyke- 
manthorp. Hanc vero elemosinam assignavi caritatis in¬ 
tuitu ad praedicti conventus coquinariam sustentationem et 
ad augmentum victus sui in refectorio, sine cibi consuetae 
appositionis substractione. Et ego et haeredes mei prae- 
dictam elemosinam meam, cum omnibus pertinentiis suis 
praedicto conventui contra omnes homines warantizabimus. 
Hiis testibus, Roberto Walensi tunc vicecomite Ebor. &c. 

NUM. X. 

Carta ejusdem Hillhrice de Terra de Brandeston. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus domina Hillaria de Trus- 
sebut salutem. Noverit universitas vestra me confirmasse 
et dedisse ecclesiae Sanctae Mariae de Lilleshull et canonicis 
ibidem Deo servientibus, ubi corpus meum devovi sepelien- 
dum, intuitu Dei et pro salute animae meae, et domini Ro- 
berti de Budlers mariti mei, &c. ad sustentationem cujusdam 
canonici qui imperpetuum singulis diebus plenarium servi- 
tium faciat, post obitum meum, pro anima mea, et anima 
domini Roberti de Budlers et patris et matris meae, et om¬ 
nium antecessorum et successorum meorum, totam terram 
me^m de Brandeston cum omnibus pertinentiis et liberta- 
tibus suis, infra villam et extra, in bosco, et piano, in viis, 
et semitis et pascuis, in aquis et molendinis et omnibus aliis 
aisiamentis ad praedictam terram spectantibus, salva advo- 
catione tertiae partis ecclesiae praefatae villae mihi et hmre- 
dibus meis, et salvo servitio capitalis domini. Quare volo, 
&c. 

NUM. XI. 

Carta Regis Henrici tertii, Concessiones Donatorum recitans 
et confirmans. 

[Ibid. p. 101. Videsis Cart.l Joh. p. 1. n. 99. Et Pat. 18Ric. II p 1 
m. 7. Et Pat. 21 Hen. VI. p. 1, m. 9.] ’ 

Henricus Dei gratia rex Angliae, &c. Inspeximus 
cartam domini Johannis regis patris nostri in haec verba. 
Johannis Dei gratia, &c. salutem. Sciatis nos concessisse, 
et praesenti carta nostra confirmasse Deo, et beatae IMariae 
de Lilleshull, et canonicis ibidem Deo servientibus, ipsum 
locum in quo ecclesia illorum fundata est, cum septis, et fos- 
satis, quae circa eandem ecclesiam sunt, et ecclesiam Sancti 
Alcmundi de Salop, cum omnibus pertinentiis suis, in terris, 
ecclesiis et capellis, et decimis, et cum terris subscriptis, ad 
ipsam ecclesiam pertinentibus; scilicet, Lilleshull cum per- 
tinentus suis, Etincham, Ackinton, Longedon, Preston 
Golalt, Lee, Edbrithteleg, Hennecote, Dunthull, Cherle- 
ton, Preston juxta Moneford, Wystanstowe, cum omnibus 
pertinentiis suis, et libertatibus. Ex dono Philippi de 
Beumays, ecclesiam de Esseby (alias de Asheby-de-la-Zouch) 
cum capella de Blackfordebye, cum terris, et omnibus perti¬ 
nentiis suis ; et terram de Lusghart inter Watlingstreete et 
Merdiche, et duos rivulos. Ex dono Mathmi de&Stokes in 
Peccho Grenlowe, cum pertinentiis. Ex dono Helewisi® 
duce de Brer-Lacton, totam terram suam in eadem villa, 
cum pertinentiis suis. Et V. S. de Brocton. Ex dono 
Aliciae de Belmeis molendinum de Tonge. Ex dono Henrici 
de Becho unam virgatam terras in Chanford. Ex dono 
Hillarise de Trussebut, totam terram quam habuit in Er- 
keneden, &c. 

Hugo de Bolinghall dedit ecclesiae de Lilleshull pro 
salute animas suae et haeliciae uxoris suae, totam terram suam 
de Bolinghall, cum omnibus pertinentiis suis, wardis, rele- 
vns, maritagiis, herietis, &c. Testibus dominis Johanne de 
Chetewinde, Johanne de Pichford, Johanne filio Hugonis 
militibus. 

Willielmus de Hugeford miles obligavit se et manerium 
suum de Hugeford, et homines suos in eodem manerio de- 
morantes abbati de Lilleshull, ad acquietandum terram ab- 
batis de Bolinghall de omnibus servitiis forinsecis subscriptis, 
quae dictam terram de Bolinghall cum dicto manerio de 
Hugeford facere solebat; videlicet hidagiis, &c. Testibus 
donums Rogero Sprenchose, Hugone Burne, Rogero Tyrel 
militibus. ° J ’ 

Henricus de Erdinton dominus de Shaubury quietu 
clamavit abbathiae de Lilleshull, totum jus suum quod h 
buit m commum pastura totius feodi grangim ipsius abbai 
de Lheileton. Testibus dominis Rogero Corbet, Ro<m 

Tyrell, Johanne filio Aeri, Johanne de Erkelowe militibus, 
Hugone de Bolinghall, &c. 

NUM. XII. 

Conventio facta inter Conventum de Lilleshull et Edelinam 
jiliam Durandi sacerdotis. 

[Penes Radulphum Tlioresby de Leedes in Co. Ebor. Armig.] 

, Sciant praesentes et futuri quod haec conventio facta 
fuit inter abbatem et conventum de Lilleshull ex una parte 
et Edelinam filiam Durandi sacerdotis ex altera. Videlicet 
quod dicta Edelina in viduitate et ligia potestate sua consti- 
tuta, dedit et concessit Deo et beatae Mariae et abbati et con¬ 
ventui de Lilleshul duo messuagia cum pertinentiis in villa 
de Novo Burgo, ilia scilicet quae dictus Durandus sacerdos 
emit et ei dedit. Ita scilicet quod pro hac conditione et 
concessione praedictus abbas et conventus de Lilleshul, da- 
bunt de camera died abbatis praedictae Edelinee quoad vixerit 
annuatim quatuor solidos ad duos terminos, scilicet, duos 
ad festum sancti Michaelis, et duos ad annunciationem beatae 
Mariae. Et praeterea dicta Edelina percipiet tota vita sua 
de abbacia prsedicta singulis diebus anni’ duos panes ser- 
vientum, unum de frumento, et alium de siligine et unum 
galonem de cervisia liberorum serviencium. Si autem Ro- 
gerus filius Stephani filii praedictae Edelinae dictam Edelinam 
supervixerit, ille tota vita sua de camera praedicti abbatis 
annuatim percipiet iv. solidos ad praedictos terminos sine 
praedicto cunredio, et nichil amplius poterit exigere ratione 
hujus conditionis. Sed post decessum praedicti Rogeri iv. 
praedicti solidi revertentur ad dominum de Lilleshull quieti 
et soluti sine omni clamio haeredum suorum. Hanc autem 
conventionem fideliter observaturam dictus abbas pro se et 
pro conventu suo in bonfi fide promisit. Et dicta Edelina 
pi aestito corporali Sacramento fide media se observaturam si¬ 
militer promisit; et in pleno hundredo de Novo Burgo de 
dictis messuagiis et pertinentiis dictum abbatem et conven¬ 
tum seisiavit. Ad majorem autem securitatem hujus con- 
ventionis prmdictae partes hanc conventionem hoc cyrographo 
et sigillis suis appensis confirmaverunt. Hiis testibus, do¬ 
mino Galfrido Griffin, Roberto de Wudecote, Rogero de 
Pineslesd, Alexandro piscatore, Dionisio de Fortelest, Phi- 
lippo de Mortun, Roberto de Waletun, et toto hundredo de 
Novo Burgo, et multis aliis. 

Sigillorum supradictorum nihil super est. 

NUM. XIII. 

Carta Roberti Wudechot, de Terra in Sakerlawe Canonicis 
de Lilleshull concessa. 

[Penes Joh. Smith de Acton Bumel in Com. Salop. Armig.] 

Omnibus sanctm matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit Robertus Wudechot salutem in Domino. 
Noverit universitas vestra me pro salute animae meae et 
omnium antecessorum meorum et successorum meorum cum 
corpore meo dedisse et concessisse, et praesenti charta con¬ 
firmasse Deo et sanctae Mariae et ecclesiae ejusdem de Lil¬ 
leshull, et canonicis ibidem Deo servientibus, totam terram 
meam quam habui in Sakerlawe in puram et perpetuam ele¬ 
mosinam, cum omnibus, &c. secundum tenorem chartae quam 
dominus Ricardus de Beaumeys fecit avunculo meo Ro¬ 
berto, salvo servicio domini feudi, &c. 

NUM. XIV. 

Carta Milisant uxoris pradicti Roberti, de Terra in Horse- 
lawe eisdem Canonicis de Lilleshull concessa. 

[Ibid.] 

. Universis sanctae matris ecclesiae filiis ad quos praesens 
scriptum pervenerit Milisant quondam uxor Roberti de 
Wudechot salutem in Domino. Ad universitatis vestrae no- 
titiam volo pervenire, quod ego Milisant in ligia potestate 
mea constituta pro salute animae mem, et omnium antecesso- 
lum et successorum meorum dedi, et concessi, et praesenti 
charta mea confirmavi, cum corpore meo, Deo et ecclesiae 
beatae Mariae de Lilleshul, et canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus, in puram, liberam, et perpetuam elemosinam, unam vir¬ 
gatam terrae in Horselawe, scilicet illam nocam quam Adam 
abbas tenet, et illam nocam quam, &c. 

Robertus filius et haeres supradicti Roberti de Wude¬ 
chot, et Adam de Brimton miles, dominus de Eyton, hanc 
ultimam donationem chartis suis confirmaverunt. 
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NUM. XV. 

Valor Ecclesiasticus, 26 Hen• VIII. 

Monasterium de Lylleshull in Comitatu Salople. 

Summa totalis valoris tam spiritualium 
quam temporalium monasterij praedicti 326/. Os. lOrl. 

Summa totalis reprisarum . . 96/. 17s. 6id. 

Et remanet .... 2291. 3s. S\d. 

NUM. XVI. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Nuper Monasterium de Lylleshull. 

Com’ Salop’ 
Attingham—Reddit’ assis’ 
Attingham—Reddit’ ad volunt’ 
Attingham—Diversae firmae 
Attingham—Firma molend’ 
Attingham—Perquis’ cur’ 
Uckyngton—Terr’ et tenta 
Uckyngton—Redd’ terr’ et ten’ . 
Uckyngton—Diversae firmae 
Uckyngton—Firma molend’ 
Hencote—Firma maner’ 
Preston Gobalds—Firma villae . 
Dynthill—Firma maner’ 
Preston Mountforth— Profic’ xm’ 
Lylshull—Redd’ ter’ et ten’ . 
Lylshull et Hynyngton—Divers’ reddit’ 
Lylshull—Diversae firmae 
Hynyngton—Firma molend’ 
Lylleshull—Rector’ 
Lyleshull—Perquis’ cur’ 
Muxton—Reddit’ assis’ 
Muxton—Redd’cus’ten’ . 
Muxton—Redd’ ten’ ad vol’ . 
Muxton—Diversae firmae . 
Donyngton—Redd’ ten’ ad vol’ 
Donyngton—Diversae firmae 
Gildmore Pole—Stagnum sic vocatum 
Chirshall—Grangia 
Wyldmore—Grangia . 
Depmore—Pastur’ .... 
Chorltons—Grangia 
Lyseyard—Grangia .... 
Bramston—Reddit’ assis’ 
Bramston—Redd’ cust’ ten’ 
Bramston—Firma